

Robert Zirngibl  
Teamworx Anhängerleih  
Regensburgerstr. 44  
93128 Regenstauf  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300695  
Kundennr.: 14994  
Datum: 8. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240300751 vom 08.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
ANFRAGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80592		<b>Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO</b> Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 6,40 kg	2	Stück	45,00	90,00
2	90072		<b>Bremsseil, HL 1630/SL 1840 mm</b> Bremsseil, Hüllenlänge 1630/Seillänge 1840 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	5,90	23,60
3	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b> KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	4	Stück	14,50	58,00
4	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	9	Stück	11,50	103,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,40 kg				
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>283,45</b>
19% MwSt.							53,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>337,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300695 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,20